
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Број на огласот за кој се однесува известувањето: 02790/2023

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Битола

I.1.2) Адреса: Булевар 1 Мај 61

I.1.3) Град и поштенски код: Битола 7000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Славица Димитровска , адреса на е-пошта: slavica.nabavki@bitola.gov.mk телефон/факс:
047/208-332/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Предмет на договорот за јавна набавка:
Реконструкција на крстосница на ул.„Прилепска“ со ул.„Батаљон Стив Наумов“ (Ветеринарна станица)

Вид на договорот за јавна набавка: Работи - Изведување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите:

Секторски договор Не

Централно тело Не

Групна набавка Не

Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка:

Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
45000000-7 Градежни работи

Дали предметот на набавката е делив: Не

Времетраење на договорот:

Период во месеци: 12

Динамичен систем Не

ДЕЛ III: ПОСТАПКА



Вид на постапка: Поедноставена отворена постапка

Критериум за доделување на договор: Најниска цена

Електронска постапка? Да

Дали е спроведена електронска аукција? Да

ДЕЛ IV: СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ИЛИ РАМКОВНА СПОГОДБА

IV.1) Услови под кои е склучен договорот или рамковната спогодба

IV.1.1) Датум на склучување на договор или рамковна спогодба: 07.04.2023

IV.1.2) Број на договорот / фактурата 08-409/1

IV.1.3) Број на добиени понуди: 3

Назив на понудувачи
Друштво за превоз, производство, трговија и услуги ЈОСКАТРАНС-ТРЕЈД ДООЕЛ увоз-извоз Демир Хисар
Друштво за производство, промет и услуги СТЕНТОН ГРАДБА ДООЕЛ с.Долно Оризари, Битола
Друштво за производство, трговија и услуги ЗИМАК Стретен ДООЕЛ Битола

Највисока добиена понуда: 11.347.870,00

Најниска добиена понуда: 10.349.573,00

IV.2) Информации за носителот на набавката со кој е склучен договорот
Име на носителот на набавката: Друштво за превоз, производство, трговија и услуги ЈОСКАТРАНС-ТРЕЈД ДООЕЛ
увоз-извоз Демир Хисар
Адреса на носителот на набавката: ЈОРДАН ПИПЕРКАТА 10
Град или населено место: ДЕМИР ХИСАР
Држава: Република Македонија
IV.2.1) Групна понуда Да
Економски оператори кои се членови

Назив на економски оператор
Друштво за градежништво, производство и услуги БВ ИНЖЕНЕРИНГ Битола ДООЕЛ

IV.3) Информации за вредноста на договорот

IV.3.1) Проценета вредност на набавката со ДДВ 11.797.640,00
IV.3.2) Вредност на склучениот договор без вклучен ДДВ 9.998.000,00
IV.3.3) ДДВ: 18%
IV.3.4) Вредност на склучениот договор со вклучен ДДВ: 11.797.640,00

IV.5) Датум на доставување до Биро за јавни набавки: 10.04.2023

ДЕЛ V: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР

Известувања за склучен договор:
Известувања за измена за склучен договор:

Реден
број

Вид на
постапка

Назив на
Договорен
Орган

Назив на носителот на
набавката

Предмет на договорот за
јавна набавка Тип на договор

Вредност на
склучениот договор со
ДДВ

1
Поедноставена
отворена
постапка

Општина
Битола

Друштво за превоз,
производство, трговија и
услуги ЈОСКАТРАНС-ТРЕЈД

Реконструкција на
крстосница на ул.
„Прилепска“ со ул.„Батаљон

Известување за
склучен договор11.797.640,00 (Изменет)



Реден
број

Вид на
постапка

Назив на
Договорен
Орган

Назив на носителот на
набавката

Предмет на договорот за
јавна набавка Тип на договор

Вредност на
склучениот договор со
ДДВ

ДООЕЛ увоз-извоз Демир
Хисар

Стив Наумов“ (Ветеринарна
станица)

2
Поедноставена
отворена
постапка

Општина
Битола

Друштво за превоз,
производство, трговија и
услуги ЈОСКАТРАНС-ТРЕЈД
ДООЕЛ увоз-извоз Демир
Хисар

Реконструкција на
крстосница на ул.
„Прилепска“ со ул.„Батаљон
Стив Наумов“ (Ветеринарна
станица)

Известување за
измена на
склучен договор

14.092.323,00

Вкупно: 14.092.323,00
Проценета
вредност на
набавката со
ДДВ:

11.716.867,82

Променета
проценета
вредност на
набавката со
ДДВ:

11.797.640,00

ДЕЛ VI: Поединечни договори од рамковна спогодба

Склучен договор /
добиени фактури

Назив на
носителот на
набавката

Предмет на
договорот за јавна

набавка

Договорен
орган

Проценета
вредност на

набавката со ДДВ

Број на
добиени
понуди

Вредност на
склучениот

договор со ДДВ

Датум на
договорот

Датум
на

објава
Не се пронајдени соодветни записи

ДЕЛ VI: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА РЕАЛИЗИРАН ДОГОВОР

ДЕЛ VII: ДОКУМЕНТИ


